UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. G() 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando o contido no

despacho do Diretor da Faculdade de Ciências da Saúde, com referência ao

solicitado no Ofício DSC n. 051/2001, de 12/11/2001.

RESOLVE:

Designar a Servidora Ximena Pamela Cláudia Diaz Bermudez -

ocupante do cargo de Professora Assistente - para exercer a função (FG-1) de

Chefe do Departamento de Saúde Coletiva/DSC/FS.

Brasília.JC de janeiro de 2002.

/, - / LJ,.
Lauro Morhy

Reitor

cc: VRT/Decanatos/AcS/SCA/SPL/FS!DSC.

ESP Lin

I

A partir de-MI 1.1.1  iot/J